

Obecní úřad Rapotín

Šumperská 775, 788 14 Rapotín

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací:

Spisová značka: OURA-2222/2020

Vyřizuje: Ing. Markéta Csölleová
Tel: 588 884 412
E-mail: marketa.csolleova@rapotin.cz
Datová schránka: nk3bjc2
Datum: 04.12.2023

788 03 NOVÝ MALÍN

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti sděluji:

1. K hlášení rušení nočního klidu dochází sporadicky, maximálně 2x do roka.
a) Obec nemá zřízenou obecní policii. S Městským úřadem Šumperk je uzavřena veřejnoprávní smlouva pro účely projednávání přestupků.
2. O sankcích rozhoduje a uděluje je MÚ Šumperk, oddělení přestupků.
3. Stížnost na rušení nočního klidu psy nebyla evidována.
4. Noční klub v obci není.
5. Ano žádají. Nicméně od schválení OZV č. 1/2023, o nočním klidu žádosti zamítáme.
a) Ano byly. Žádost byla řešena pouze s žadatelem.
6. Nekonají.
7. Ano.
a) Jde o kulturně-společenské akce (Rapotínské slavnosti a Pálení čarodějnic).
b) Jednou za rok.
c) Vedení obce.

S pozdravem

OBEC RAPOTÍN
Šumperská 775, 788 14 RAPOTÍN
IČ: 635901 DIČ: CZ00635901
tel.: 588 884 400

Ing. Markéta Csölleová
1. místostarosta obce